平成１３年１月２９日

各  位

会 社 名 株 式 会 社  ク レ ス コ
代表者名 代表取締役社長 浦崎 雅博

（コード番号 4674  東証第２部）
問合せ先 常 務 取 締 役 波多腰 茂

（TEL．03-5445-5011）

株式の分割（無償交付）に関するお知らせ

平成１３年１月２９日開催の当社取締役会において、「株式の分割（無償交付）」に関し、下

記のとおり決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

 １．平成１３年５月２１日（月曜日）付をもって、次のとおり額面普通株式１株を１．３株に

   分割する。

   (１)分割により増加   額面普通株式とし、平成１３年３月３１日（土曜日）最終の発

     す る 株 式 数   行済株式総数に０．３を乗じた株式数とする。ただし、計算の

               結果１株未満の端数株式が生じた場合は、その端数株式を切り

               捨てる。

   (２)分 割 の 方 法   平成１３年３月３１日（土曜日）〔ただし、当日は名義書換代

理人の休業日につき、実質上は平成１３年３月３０日（金曜日）〕

最終の株主名簿および実質株主名簿に記載された株主の所有株

式数を、１株につき１．３株の割合をもって分割する。ただし、

分割の結果生ずる１株未満の端数株式は、これを一括売却し、

その処分代金を端数の生じた株主に対し、その端数に応じて分

配する。

 ２．配 当 起 算 日    平成１３年４月１日

 ３．その他、この株式の分割に必要な事項は、今後の取締役会において決定する。

  （ご参考）

  １．株式の分割後の発行済株式総数は、平成１３年１月２９日現在の発行済株式総数を基準

    として計算すると、次のとおりとなります。

      発 行 済 株 式 総 数    ５，６２１，５８０株

      今 回 の 増 加株式数    １，６８６，４７４株

      増加後発行済株式総数    ７，３０８，０５４株

  ２．なお、株式の分割に際しては、券面総額を超えて資本に組入れられた額を引当てること

    といたしますので、資本金の増加はありません。

      平成１３年１月２９日現在の資本金   ２，５１４，８７５，８０３円

  ３．行使価額の調整  今回の株式の分割に伴い、当社発行の第５回無担保社債（新株引受

             権付）の行使価額を平成１３年４月１日以降、次のとおり調整いた

             します。

       銘     柄     名     調整後行使価額    調整前行使価額

     第５回無担保社債（新株引受権付） １２，３０７円６０銭   １６，０００円

以上